沪经贸大团〔2018〕3号
关于同意调整共青团上海对外经贸大学国际商务外语学院委员会书记班子的通知

各学院团委、直属团支部：

经研究，通知如下：
免去范鸣同志共青团上海对外经贸大学国际商务外语学院委员会书记一职。

任命程祎瞳同志为共青团上海对外经贸大学国际商务外语学院委员会书记。

增补关印同志为共青团上海对外经贸大学国际商务外语学院委员会副书记。
特此通知。

共青团上海对外经贸大学委员会

  二Ｏ一八年二月二十四日
抄送：中共上海对外经贸大学国际经贸学院委员会、中共上海对外经贸大学国际商务外语学院委员会、中共上海对外经贸大学金融管理学院委员会、中共上海对外经贸大学法学院委员会、中共上海对外经贸大学工商管理学院委员会、中共上海对外经贸大学会计学院委员会、中共上海对外经贸大学会展与旅游学院总支部委员会、中共上海对外经贸大学统计与信息学院总支部委员会、中共上海对外经贸大学马克思主义学院党总支委员会
通知